
.
4

T

C

SMLOUVA
O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ ·,

práva uloženi, provozu a údržby optických kabelů a kabelového vedéÁNN

dle úst. § 1257 a násl. občanského zákoníku

sepsaná v advokátní kanceláři
JUOr. Milana Veselého v Mariánských Lázních
a uzavřená dne níže uvedeného

mezi

vlastníkem pozemku: '
Město Mariánské Lázně, se sídlem úřadu 353 01 Mariánské Lázně, Ruská 155, lČ: 00254061, DIČ: CZ00254061, ,

zastoupené starostou města Ing. Martinem Kalinou
(dále jen povinný, popř. smluvní strana)

a

oprávněnou osobou:
Léčebné lázně Mariánské Lázně a. s., se sídlem: Masarykova 22/5, 353 01 Mariánské Lázně, lČ: 45359113,
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni v oddíle B, vložka 196, zastoupené Členem
představenstva Karlem Kalivodou a členem představenstva Ing. Pavlem Říhou

(dále jen oprávněný, popř. smluvní strana)

takto:

Zřízení služebnosti inženýrské sítě a práva a povinnosti smluvních stran

1. povinný je v souladu s výpisem z listu vlastnictví Č. 1 pro kat. území Mariánské Lázně, ná|ežejÍcÍ do
územního obvodu Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb jediným

vlastníkem níže uvedených pozemkových parcel:

- póz. parč. Č. 1/6, - poz. parč. č. 183,
- póz. parč. č. 67/2, - poz. parč. Č. 185/1,
- póz. parč. č. 72/1, - póz. parč. č. 185/2,
- poz. parč. Č. 82, - póz. parč. Č. 187/1,
- póz. parč. č. 156/1, - poz. parč. č. 187/2,
- póz. parč. č. 167/2, - póz. parč. č. 188/12,
- poz. parč. Č. 167/4, - poz. parč. č. 189/1,
- póz. parč. č. 167/5, - poz. parč. č. 189/2,
- poz. parč. Č. 167/6, - poz. parč. Č. 190/1,
- póz. parč. č. 173, - póz. parč. č. 224,
- póz. parč. č. 180/1, - póz. parč. č. 1278,
- poz. parč. č. 182/6,

všechny v kat. území a obci Mariánské Lázně (dále jen služebné pozemky).

2. povinný zatěžuje Část níže uvedených služebných pozemků: f
I

l

- poz. parč. Č. 1/6, - póz. parč. č. 167/4, ,
- póz. parč. Č. 67/2, - póz. parč. č. 167/5, i
- póz. parč. č. 72/1, - poz. parč. Č. 167/6, : l
- póz. parč. č. 82, - póz. parč. Č. 173, l
- póz. parč. č. 156/1, - póz. parč. č. 180/1, i
- poz. parč. Č. 167/2, - póz. parč. č. 182/6,

l



- póz. parč. č. 183, - póz. parč. č. 189/1,
- póz. parč. č. 185/1, - póz. parč. č. 189/2,
- póz. parč. Č. 185/2, - póz. parč. č. 190/1,
- poz. parč. č. 187/1, - póz. parč. č. 224, l
- póz. parč. č. 187/2, - póz. parč. č. 1278,
- póz. parč. č. 188/12,

všechny v kat. územía obci Mariánské Lázně,

služebnosti specifikovanou jako právo uložení, provozu a údržby optických kabelů a kabelového vedeni
NN, a to ve prospěch oprávněného (služebnost se zřizuje jako osobní). Rozsah služebnosti je vyznačen
geometrickým plánem č. 2206-11/2022 ze dne 22. 02. 2022, zhotoveným oprávněnou geodetickou
kanceláři JS inženýrská kancelář AŠ, s. r. o., Šaldova 11, aš. Geometrický plán byl odsouhlasen
Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb dne 28. 02. 2022. Geometrický
plán tvoří přílohu této smlouvy a je její nedílnou součásti. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou.

3. oprávněný práva vyp|ývajÍcÍ ze služebnosti přijímá a povinný je povinen tuto služebnost strpět a zdržet
se všeho, co by vedlo k ohroženi inženýrských sítí. Oprávněný je povinen při výkonu svých oprávněni
šetřit práv povinného.

4. Oprávněný se zavazuje, že každý další vstup na nemovitosti povinného např. za účelem opravy, údržby
nebo rekonstrukce sítě - služebnosti, bezprostředně oznámí povinnému, Veškeré zásahy do dotčeného
pozemku za účelem oprav, údržby, popř. rekonstrukce sítě musí být realizováný dle ,,Technických
podmínek pro výkopové práce a uložení inženýrských sítí v místních komunikacích" (dále jen Technické
podmínky) stanovených městskou společností TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s. r. o., se sídlem: U Pily
206/3a, 353 01 Mariánské Lázně, lČ: 25213261, které jsou nedílnou součásti této smlouvy. Po ukončeni
prací uvede oprávněný na své náklady pozemky do původního stavu, popř. náležitého stavu dle pokynů
povinného. Při vstupu na pozemky je oprávněný povinen počínat si tak, aby nedocházelo ke škodě na
pozemcích. V případě, že dojde ke škodě, nebo nemajetkové újmě, způsobené činností oprávněného,
jeho zaměstnanců či pověřených osob, je oprávněný povinen škodu, popř. nemajetkovou újmu, bez
prodlení uhradit.

||.
Náhrada za zřízeni služebnosti

1. Služebnost se zřizuje úplatně, a to za celkovou jednorázovou náhradu ve výši 108.319,20 KČ (slovy:
jednostoosmtisíc třistadevatenáct korun českých dvacet haléřů), přičemž k této částce je již připočteno
DPH v zákonné výši. Celkovou náhradu za zřízeni služebnosti se oprávněný zavazuje uhradit povinnému
na základě daňového dokladu vystaveného povinným, a to řádně ve lhůtě splatnosti a na bankovní
účet dle vyúčtováni. povinný vystaví daňový doklad nejpozději do 30 dnů ode dne oboustranného
podpisu této smlouvy a zašle na adresu sídla oprávněného.

2. V případě prodlení s platbou náhrady je povinný oprávněn účtovat zákonný úrok z prodlení dle
nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

3. Náklady spojené s vkladovým řízením u katastrálního úřadu nese ke své tíži oprávněný.

lil.
Nabytí oprávnění ze služebnosti

1. Služebnost zřizovaná dle této smlouvy vzniká zápisem do veřejného seznamu, tj. do katastru
nemovitosti u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrá|ni pracoviště Cheb, na základě řízení o
povolení vkladu vzniku práva věcného břemene. Smluvní strany tento vklad shodně navrhuji s tím, že
řízeni bude zahájeno bez prodlení po úplném zaplacení náhrady za zřízení služebnosti dle této
smlouvy.

2. Nedojde-li z jakéhokoli důvodu ke vkladu práva založeného touto smlouvou do katastru nemovitostí,
zavážují se smluvní strany poskytnout vzájemnou součinnost k odstranění případných vad této smlouvy
či ke splnění jiných požadavků katastrálního úřadu, tak aby byly odstraněny překážky bránící vkladu.

.
T

2
%



V

L

lV.
.Závěrečná ustanoveni } '

1. Uzavřeni smlouvy, resp. zřízeni předmětného věcného břemene - služebnosti, bylo odsouhlaseno
usnesením Rady města Mariánské Lázně č. RM/190/22 ze dne 19. 04. 2022. Smluvní strany berou na
vědomi, že předmětná smlouva s ohledem na výši plnění podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. (o registru smluv), které nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne
uzavření této smlouvy provede povinný.

2. Tato smlouva se uzavírá celkem ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno vyhotoveni je
určeno pro zahájení vkladového řízeni u výše uvedeného katastrálního úřadu, každá smluvní strana
obdrží jedno paře smlouvy. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany jsou touto smlouvou vázáný ode dne jejího podpisu a výslovně prohlašuji, že si tuto
smlouvu důkladně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a
vážné vůli a je pro ně dostatečně určitá a srozumitelná.

v Mariánských Lázních dne g. G. 2oju V Maři' ských Lázních dne Qtí 2°2l

l

es o arians žne ,, t S T O Léč né lázně Mariánské Lázně, a. .
Ing. M Kalina ::'"Y' -í"C \ .)' Karel Kalivoda, člen představenstva

arosta ij '.- . " §>,, '"" Ing. Pavel Řiha, člen představenstva
' b

ji'| g"! : J{'µ":

'I)':,. 2/

3 '



q

d'

TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS s.r.o.. Upily 206/3 a, 353 01 Mariánské Lázně

Í'ŘÍLOHA Č. l hPRAVIDEL PRO ZŘIZOVÁNÍ sLUžEBNosTi NA NEMOVITÉM MAJETKU MĚSTAJ\r1ARLÁNSKÉ
LÁZNĚ'· l !

TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO \'Í'KOPOVÉ PRÁCE A ULOŽENÍ INZ SÍTÍ
V MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍCH

|PODM NKY PRO ZAHÁJENÍ sTAvBý
]. Před započetím prací v místních komunikacích požádá s'avebnik o povoleni zvláštního užíváni komunikace silniční

správní úřad (MCŮ, odbor dopravy).
2. Přílohou žádosti o zvláštním užíváni komunikace je vyjádřeni (souhlas) správy místnfch komunikaci a veřejného

osvětlení
3. Práce budou zahájeny PCf provedení zápisu o předání staveniště, zápisu do stavebního deníku a pořízeni

fotodokumentace. (Pořízení iotodokumentace bude vyžadováno i u havárií.)
4. Při odstraňování následků havárii a poruch se správce sitt řídí ustanovením § 36 odst. 6 zákona č. 13/1997 Sb., o

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.
MK dotčené stavebními pracemi je stavebník povinen v noci osvětlit.

POVINNOSTI STAVEBNÍKA V PR3BÉHU STAVBY:
l. Stavebník je po celou dobu prováděnf prací povinen kontrolovat zabezpečení staveniště a odstraňovat vzniklé závady

tohoto zabezpečeni.
2. Práce je stavebník povinen provádět tak, aby nedošlo k ohroženi plynulosti silničního provozu a vzniku škod.
3, Po celou dobu stavby je stavebník povinen umožnit svoz tuhého komunálního odpadu.
4. Po celou dobu provádění prací bude stavebníkem celodenně zajišťován úklid komunikace tak, aby nedocházelo

k závadám ve sjízdnosti ve smyslu ustanoveni § 26 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějšfch předpisů.

5. Za vzniklé škody v důsledku provádění stavebních prací, nedostatečného zabezpečení staveniště a úklidu dotčené
komunikace a komunikací souvisejících odpovídá stavebník.

6. Dojde-li v důsledku stavebních prací ke ztrátě nebo poškození stávajícího dopravního značení, je stavebnlk povinen
toto ihned nahradit.

VÝKOPOVĚ PRÁCE A ULOŽENÍ S T :
l. Kryt vozovky nebo chodníku bude v rozměru budoucího výkopu zaříznut, a to 80 cm ve všech směrech od okrajů

výkopu (dle upřesnění správy MK). Při zásahu do komunikace v podélném směru je požadováno upraveni živičného
krytu v šíři vždy alespoň jednoho jízdního pruhu (3 m). Při širšlm výkopu alespoň dvou jízdních pruhů (6 m) apod.

2. Ve výjimečných a odůvodněných případech si správce komunikace vyhrazuje právo na stanoveni odlišných
konkrétních podmínek pro rozsah úprav či oprav živičného krytu povrchů komunikaci a chodníků.

3. Veškerý výkopek bude v průběhu stavby neprodleně odvážen stavebníkem mimo staveniště
4. Po provedenf výkopových prací, opravě nebo uloženi nových inženýrských sitt, bude k zásypu výkopu do výše spodní
hrany konstrukční vrstvy použit zhutnitelný nenamrzavý materiál (štěrkopísek nebo vhodná písčitá zemina), hutněný ve
vrstvách tloušťky do 20 cm, Zkouškami musí být prokázána minimální hodnota modulu Ed,f,2 dle projektu (min.45 MPa);
zároveň musí být dodrženy předepsané hodnoty parametru zhutnčnf zemin Dm,, " 100 (na zemní pláni v aktivní zóně).
Zeminy, použité pro zásyp, musí odpovídat ČSN 72 1002 Klasifikace zemin pro dopravní stavby.

OBNOVA KONSTRUKCE DOTČENÉ M STN: KoMUNIKAcEj:
l. Postup obnovy konstrukci bude u jednotlivých skupin komunikaci dle níže uvedených podmínek.
2. Pro konečné úpravy komunikací l. a JI. třídy platí zvláštní režim, viz níže.
3, Konstrukční materiál podkladních nestmelených vrstev bude hutněn po vrstvách, maximálně 20 cm, aby byla docílena

únosnost konstrukční vrstvy podle ČSN 736121. Pro nosnou konstrukci dle jednotlivých tříd místních komunikaci
bude použita následující skladba materiáh:

Chodník Chodník Mistnl kom. Místní kom. MiSlňí kom.
dlažba asfalt l. třída JI.tTída Ili.třída Materiál:

a vozovka
IV.třida

l. 35 cm 40 cm 70 cm 60 cm 50 cm MZK (mcch.zhu(.kamenivo)
2. 4 cm - - - - štěrkodrt' 0/4
3. - - ll cm 8 cm 6 cm ABVH
4. - - 4 cm 4 cm 4 cm ABS
5. - 6 cm - - - ABJ
6. 6 cm - - - - Dlaždice betonové ti. min.

6 cm

]



· ~. . .

'0q
4

TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS s.r.o., Upily 206/3 a, 353 01 MariánskC Lázně " °:::::"::e

4. Po provedeni živičného krytu bude proříznuta spára na šířku f cm a u silnic l. a II. tř. provedena teplá záliv¥
CRAVCO ARP 34241 resp. RS 34 516 atp. U ostatních komunikaci minimálně studená stále pmžná rtapř. '
IZOLSAN QPR 2000 atp. l " ,

L
b

jzvLÁšTNÍ REŽIM VÝKOPOVÝCH PRACÍ A OBNOVY KONSTRUKCÍ A POVRCHŮ KOMUNIKACÍ: 'i.

i. Vybrané komunikace I. a Il. třídy podléhají zvláštnímu režimu:
a) V maximální míře bude požadováno využití bezvýkopových metod (protlaky, podvrty apod.)
b) Startovací jámy budou uniistěny min. l m od silničního tělesa (pokud dle mistnich podmínek nebude stanoveno i

jinak).
c) Po úpravě podkladních vrstev bude upraven pcvrch do výše stávajícího živičného krytu v tloušťce 12 cm v \

ABVH.
d) V době od 9 do 12 měsíců od provedeni dočasného krytu z ABVH bude provedeno odfrézováni předmětného

povrchu s přesahem 30 cm ve všech směrech do hloubky 4 cm a provedena konečná úprava povrchu z ABS (se
záruční lhůtou dle bodu 2 ,,Záruční lhůta a reklamace"). U komunikaci l. třídy bude 'pro eliminaci trhlin pod horní
vrstvu z ABS vložena dvouosá mříž pro vyztužováni asfaltových vrstev (např. Tensar AR-G).

Zvláštní režim obnovy konstrukce vybraných komunikaci: .
MK MK

I. třída IJ. třída Materiál:

l. 70 cm 60 cm MZK "mech. zhut. kamenivo) .
2. - - štěrkodrť 0/4
3. 15 cm 12 cm ABVH '
4. - - ABS
5. - - ABJ

v průběhj záruční 1hů"y (v terminu dle smlouvy)
6. 4 cm 4 cm frézování
7. 4 cm 4 cm ABS

Komunikace s živičným krytem
a) V maximální míře bude požadováno využiti bezvýkopových metod (protlaky, podvrty).
b) U chodníků v šíři do 2 m bude požadována úprava krytu dotčené části povrchu v celé šíři.

Kovrchy s dlažbou

a) Povrch bude přeložen v celé šíři, pokud správce komunikací nestanoví jinak.
b) Ve všech případech bude pro obnovu dlažby použit materiál původní.

!KONTROLA TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU A PŘEVZETÍ STAVBYÉ

l. Stavebník je povinen na požádání předložit správci místních komunikaci kopie denních záznamů do stavebního
deníku.

2. Stavebnfk nebo provádějící firma, je povinna umožnit správci komunikaci provádět průběžně kontrolu
technologických postupů.

3. Správce komunikace bude přizván ke kontrole základové spáry a před provedením asfaltového nebo jiného povrchu.
4. Ukončení stavebních prací oznámí stavebník správci komunikaci a vyzve jej k převzetl.
5. O předání stavby se sepíše ,,Zápis o předání a převzetí stavby", stavba se považuje za předanou v den podpisu všech

zúčastněných stran, pokud je ovšem prosta závad a připomínek,
6. V den předánf stavby bude pořízena fotodokumentace konečné úpravy komunikace (příslušenství, veřejné zeleně

souvisejí apod.)

ZÁRUČN_ LHŮTA A REKLAMAcE:j
l. Na obnovenou konstrukci a kryt komunikace požaduje správce místních komunikací ode dne podpisu "Zápisu o

předáni & převzetí stavby" záruční lhůtu 36 měsíců. V případech záruční doby u nově provedených vozovek se
záruční lhůtou 60 měsíců, je stavebník, investor povinen držet záruku do uplynutí lhůty ukončeni záruky nově
provedené komunikace.

2. Reklamační nároky budou uplatňovány správcem komunikaci vždy u investora (správce Síti).
3. Opravy závad v záruční lhůtě je investor (správce inženýrských síti) povinen zajistit neprodleně. Do odstraněni závad,

za vzniklé škody, zodpovídá investor. Prodlení v opravách bude promítnuto do celkové záruční doby.

V Mariánských Lázních dne: )0. 02. 2022

7
~



m"" . _._ I
W

, PÍ

, l VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOYÉHO STAYU ÚDAJfj KATASTRU NEMOVITOSTÍ VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ "'"'b l D-3savadní stav No""ý stav Cbsavadnl stav No"ý stav
mOZnoCenc výmém pa'cdy DrVh pozemku Ozmčenl výměro Cirjh pmmtu 7 MWbl ŽPČá'i porovnón( se stavem ewdeňce Yávňlch vztahů QznaéeM Výměro parceiy Drun poremw Ozňačerj výměre oorcepy Druh pčjzcmku Typ St«by ZPů$ POřQVřK1 ni se stavem evidence právnlc h vztahů

poíomku pcaemku yp , ,pc,, on plechózl pozemku Ctsb listu výměro dliu ČJzNQČcNf Cmemku pozemku určeni Dli precnáz$ pozemk C s o ¶B!u výměro cSňij Označeni
pOrč ŽpŮ3ob vyu7iU ččslem u l i '

, . žpům e, v vlCj9tňGWl dčlu parč CMem '
hO : rr? ho i r,if '~U ¶NhÍ'Ú dřřv6jšx póz : , 7Mmb vyu?M porč 'n("r'r vyu?d' 2oó»b vyu?i1l ·ymír- oz"cjčfnéhp v viQ8tnteM ', dňudřNBjsl pol enemovitostl W1GCňCM hO : d hO : d na : A nemovitostt ewderci ha : A

h 1
U P 0 P
. .

1a p
0

;

P V190// ! ! i 190/1 l ! st. i ; st. 1 /291 i i
P

224 i : ! 224 1 ; i 1/6 i i LAS f ! !
st. 350 i ; ,t. 350 1291 ! I st. 18 i i st. 18 1291 ! !
st. 389 st, 389 7448 i st. 25 ! i : i st, 25 129/ i i
st. 479 ; ; ; ; st. 479 /297 i ! 67/2 ! ! 67/2 l i im

g u

,

. V b1278 ; t278 1 72/1 ; ; : : 72/1 l !
P 0

. · . gF

' ' ' ' - 72/3 i ' ; 72/3 1291

st. 75/t i i : st. 75// 1291 i ;

87 i i ' 82 1 i iq · 4
0 a

sl. 90/1 i st. 90/1 1291 i
V . ,

st. 97/1 ! i i ! $1. 97/1 3359 i
P1 3 l _ '03"' i : 103// 7291 i !

st. 124 i i ' ; st. 1291
N ,

P

143/3/ ! i 143/31 73 i

1 6 1 2 ! ' 156/7 1 i
G r167/2 ! i ' ' 167/2 1 ' i

· m1 5 767/4 i 167/4 1 i

.167/5 : i /67/5 1 , l
1 4 1 1 167/6 ! /67/6 1 i

172/2 i i ' i 172/2 1291 !

173 ! ! ' i ! 173 1 i i
P
.180/t i i · /80/1 1' : ,

. ... .182/6 : : i /82/6 7 i ;
' F .

q183 : l , ,

,
1 O 185/1 ! ! ! 185/1 1 :

/85/2 185/2 l
· r187/1 , ; ! i 187/1 1 i ;

, . .187/2 ; i ' : 787/2 1 i :

Přehledka kladu listů 9 "":' "":' ' !
je 189 l i i ' : 189 1 1 ! i/89/2 ! i ! 189,2 l !

,, 0 0

: . . .8

7
5 6

4 ' ') DKMI Mariánské Lázně 6-&'23, 6-8//4, 6-8/4 l, 6-8/32, 6-8/34

GEOMETRICKÝ PLÁN """"mg plán «~ opr6mťný reMm0FicW h2eevyr· 0v0N ¥·dM %MvMM zem0mHkký rntmgr
pNjrnmm' JmOso, Mhmení-

3 pro Ing. Hanci Petrásková Ing. Hana Petrásková
čim pmNjr opp·Wnbých pcÁoNy ·0U¶wnu

··cMméň·kých nhnµó: 2699RO 14 in2enýró 2699/2014
: vymezertl msahu Wcného břemene k části

pozemku 22.2.2022 Čt0h,r 37/2022 Drb 28. 2. 2022 Cšb: 63/2022

o prmpnoetk oopomc pmvnlm Tem atojn®$ cmxma pónv v 0Wk¢mneké p%ob4

v 6OkwnBMOcl kotM«NM úPadu

Vyhotovitěl: JS Inženýrská kancelář AŠ, s.r. O ŮŇjd Qů0Amr0ndm 91 Wtejnom·u 90MňddekAh5 : RtimM

2 Šaldovo 1/, 352 01 AŠ

, Tel: 354 527 J48, www.jšik,cz
Číslo plánu: 2206- 1 1/2022

_ >res: Cheb KU pro Karlovarský kraj

h(árrdnské LCfzně KP Cheb
Ilona Bublíková

Kat. území RAartdnské Lázně PGP-237/2022-402
4 2022.02.28 11:22:18 CET

l %pový l'st: DKM, viz ")
Orommmm vmtnMm DOzomicQ byio >o0kytnufo rmzncm
oeínámit 1«Ku ¥0Hhem němých Marik,
kler6 EňNY cumCorvy zpmoem'

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _



" '"3"· "i;
, , . .

: ::!: d Fk' AŽ _

· ,E .'É. . :' l

S '" '

.i 'K' b '

Seznam souřadnic (S-JTSK/ Seznam souřadnic (S-./T:SK) Sezncm souřadnic (S-JTSK)

0

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápiS do KN Souřadnice pro zápis do KN

CRlo bodu Y X kód kv. Poznámka Č/S/q bodu y X kód kv. Poznámka ČIStO bodu Y X kód kv. Poznámka
968-1 l 866154,96 1QJ 7JO L 70 J věcné břemeno /07 866330.85 1037573. 10 3 věcné břemeno /98 866160. 74 /037273. 1 1 3 věcné břemeno
1504-32 866 172.22 /0.36882 06 3 věcné břemeno /08 86633 1. 18 1OJ7574.96 J věcné břemeno /99 866157.56 1037297. 06 3 věcné břemeno
1508- 76 866060.44 /036896.49 3 věcné břemeno /09 866331.84 1037574. 68 3 věcné břemeno 200 866158.26 1037297. 14 3 věcné břemeno
1521 -71 865936.49 iO37i66.44 3 věcné břemeno ?10 866340. 75 1037616.97 3 věcné břemeno 201 866 157.30 1037299. 75 3 věcné břemeno
1521-458 865959.J9 /037212.67 J věcné břemeno //1 86634 1,43 /037616. 73 J věcné břemeno 202 866157. 96 /037300. 19 3 věcné břemeno
i526- 15 866277.96 /037333. 1 1 3 věcné břemeno /12 866344. 95 1037629,83 J věcné břemeno 203 866i55.06 7037300.92 3 věcné břemeno
1526-304 866099. 18 1037227.35 3 věcnc8 břemeno /73 866345.51 /037631.55 3 věcné břemeno 204 866155.07 1037301. 71 3 věcné břemeno
1540- 109 866345. 60 1037629.42 J věcné břemeno 114 866346. 41 1037632.03 J věcné břemeno 205 866166. 44 1037244.49 3 věcné břemeno

P

1540-270 866322.65 1037568. 14 3 věcné břemeno /15 866323. 97 1037637.21 3 věcné břemenci 206 866165. 70 1037244.65 3 věcné břemeno
1540-271 866322.6 1 i037568.04 3 věcné břemeno 116 866324.23 7037637.87 3 věcné břemeno 207 866165. 48 1037243. 12 3 věcné břemeno
1717-1487 86606i.2f 1036899.59 3 věcné břemeno 117 866320.80 1037638.93 3 věcné břemeno 208 866165.06 1037243. 74 3 věcné břemeno
1780-303 865938.04 1C'J7029. 77 J věcné břemeno 118 866321.00 1037639. 63 3 věcné břemeno 209 866133.35 /037235.89 3 věcné břemeno
1800- 1455 866326. 14 1036854.08 6 věcné břemeno 119 8663 /7.38 70376J9. 10 3 věcné břemem 210 866133. 19 i037236.5 7 3 věcné břemeno
1800-2688 866328.06 1037566. 14 6 věcné b7emeno 120 866317. 18 1037639,80 3 věcné b?emeno 2f1 866 106. 62 1037229. 75 3 věcné břemeno
59 866276.56 1037347.95 3 věcné břemeno 127 866316.09 1037638.26 3 věcné břemeno 212 866106.44 /037230A3 3 věcné břemeno
60 866275.84 1037348.07 3 věcné břemeno 122 866315.47 1037638. 70 3 věcné břemeno 2/3 866 106.05 1037229.5 7 6 věcné břemeno
61 866276.34 1037349.49 3 věcné břeméno 123 866315.88 1037637.37 3 věcné břemeno 214 866 106.09 1037230.32 6 věcné břémeno
62 866277. 42 iO37352.64 3 věcné břemeno /24 866315. 19 i037637.51 3 věcné břemeno 215 866084.60 /037222.66 3 věcné břemeno
63 866278. 12 1037352.52 3 věcné břemeno 125 866315.45 1037635.58 3 věcné břemeno 216 866084.62 1037223. 40 3 věcné břemeno
64 866278.88 JO37406.0/ 3 věcné břemeno 126 866314.61 10376J5,08 3 věcné břemeno 217 866072.36 iO37227, 05 3 věcné břemeno
65 866279.58 10374Ó5.99 3 věcné břemeno 127 866315.95 1037635.44 3 věcné btemeno 218 866072. 78 !037227.65 3 věcné břémeno
66 866279.32 1037420.66 3 věcné břemeno 128 866315.79 7037634. 76 3 věcné břemeno 219 866060.29 1037242,50 3 věcné břemeno
67 866280, 02 1037420.52 3 věcné břemeno 159 866276.54 /037342.98 3 věcné břemeno 220 866060.83 1037242,94 3 věcné břemeno
68 866280. 1 7 1037423.55 3 věcné břemeno 160 866277.90 1037333. 14 3 věcné břemeno 221 866048.45 1037255.91 3 věcné břemeno
69 866280.85 1037423.4 l 3 věcné břemeno 161 866278. 15 103733 1,34 3 ďcné bPemeno 222 866049.05 /037256. 29 3 věcné břemeno
70 856280. 70 1037'á28. 54 3 věcné břemeno 152 866278.91 1'037330.97 3 věcné břemeno 223 866040.85 1037272. 04 3 věcné břemeno
71 86628 /.38 1037428. 40 3 věcné břemeno 163 866284.69 lOj7280.51 3 věcné břemeno 224 86604 1.59 1037272. /2 3 věcné břemeno
72 866280. 74 /037428. 70 3 věcné břemeno 164 866285. 4 1 1037280.33 3 věcné břemeno 225 866042.93 1037282.20 3 věcné břemeno
73 866281.4"i 1037428. 57 3 věcné břemeno 165 866283, 71 /037279. 1 7 3 věcné břemeno 226 866043.67 1'037282. 32 3 věcné břemeno
74 866284.29 1037440.29 3 věcné břemeno 166 8§6283.82 /037278. 14 3 věcné břemeno 227 866039. 57 1037287. 91 3 věcné břemeno
75 866284.9 7 1037440, l 1 3 věcn4 břemeno 167 866282.32 1037277.28 3 věcné břemeno 228 866039.01 1037288. 92 3 věcné břemeno
76 866287.05 1037451.5 1 3 věcné břemeno 168 866282. 76 1037276.68 3 věcné břemeno 229 866039. 70 1037289. 08 3 věcné břemeno
77 866287. 73 7037451.33 3 věcné břemeno 169 86624 1.45 i037264.03 3 věcné břemeno 2.30 866038.00 1037292. 65 3 věcné břemeno
78 866289. 13 /037458.20 3 věcné břemeno /70 86624' 1.35 1037263.27 3 věcné břemeno 231 866038.56 lOj729j.2 7 3 věcné břemeno
79 866289. 79 103745 7.98 3 věcné břemeno 171 866237.01 /037266.92 3 věcné břemeno 232 866036. 79 10.37292.87 6 věcné břemeno
80 866292.85 1037¢69.29 3 věcné břemeno 172 866236.83 ro37266.20 3 věcné břemeno 233 86603689 1037293.56 6 věcné břemeno
81 866293.61 1037469.35 3 věcné břemeno 173 866220.28 /037265.32 3 věcné břemeno 234 866033. 43 /037293.46 3 věcné bpemmo

' y

82 866293.09 1037469.96 3 věcné břemeno 174 86622QQJ řO37264.60 3 věcné břemeno 235 866033.53 1037294. 15 3 věcné břemeno
83 866291.05 1037470,20 3 věcné břemeno 175 8662 19.59 1037265. 19 3 věcné břemeno 236 866037. 70 1037275.30 3 věcné břemeno
8¢ 86629/.29 7037470.86 3 věcné břemeno 176 866219.37 /037274.9 7 3 věcné břemeno 237 866037.04 1037275.58 3 věcné břemeno
85 866302.50 1037494. 60 3 věcné břemeno 177 866218.67 /037274.90 3 věcné břemeno 238 866036.25 1037273. 42 3 věcné břemeno
86 866303. 16 1'037494.36 3 věcné břemeno 178 8662 19. /2 /037264.30 3 věcné břemeno 239 866035. 77 iCl37273.94 3 věcné břemeno
87 866304.57 1037500, TO 3 věcné břemeno 179 866217.41 1037263. 74 3 věcné břemeno 240 866033. 69 1037271. 73 3 věcné břemeno
88 866305.23 1037499.86 3 věcné břemeno 180 866216.9 7 /037264..32 3 věcné břemeno 241 866033. 15 ro37272.21 3 věcné břemeno
89 866316.55 /037532. 06 3 věcné břemeno 781 866217.22 /037263.44 3 věcné břemeno 242 866033.08 1037270,53 J věcné břemeno
90 86631 7.23 1037537.90 3 věcné břemeno 182 866215.4 7 1037260.82 3 věcné břemeno 243 866032.40 1037270. 73 3 věcné břemeno
91 866376.67 7037533.30 3 věcné břemeno 183 866214.9 7 103726 1-34 3 věcné břemeno 244 86603 7. 14 1037254.37 3 věcné břemeno
92 8663/ 7.35 /037533. 12 3 věcné břemeno 184 866212.26 /037258. 79 3 věcné břemeno 245 866030.46 10J7254.55 3 věcné břemeno
93 866319.51 1037539. 98 3 věcné břemeno 185 866212.06 /037259.49 3 věcné břemeno 246 866028. 49 103724 7.82 3 věcné břemeno
94 866320. 17 1037539. 72 3 věcné břemeno 186 866175.33 iO37259.99 3 věcné břemeno 247 866027.95 10J7248. 34 3 věcné břemeno
95 866322.50 /037548.23 3 věcné břemeno 187 866175.47 1037260.69 3 věCné břemeno 248 866025.62 1037U6A5 4 věcné břemeno
96 866323. 16 103754 Z 99 3 věcné břemeno 188 866170.48 103726 /.9i 3 věcné bi'emeňo 249 866025. 75 /aj724 7.29 4 věcné břemeno
97 866324.95 1037554.37 3 věcné břemeno 189 866170.54 /037262.63 3 věcné břemeno 250 866015,68 103724 L 71 3 věcné břemeno
98 866325. 61 1037554. 13 3 věcné břemeno 190 866170.47 /03726 7.89 3 věcné břemeno 251 866015.46 10J7242. 39 3 věcné břemeno
99 866329.02 /037565.81 3 věcné břemeno 191 866169.86 1037262.50 3 věcné břemeno 252 866005.58 lOj7240- 06 3 věcné břemeno
100 866329.80 1037565.93 3 věcné břemeno 192 866163.57 t037260.60 3 věcné bňémeao 253 866005.56 1037240. 76 3 věcné břemeno
101 866329. f8 1037566.50 3 věcné bibmeno 193 866162.81 1037260.83 3 věcné břemeno 254 865997.39 10J7240.90 3 vďcné břemeno
102 866328.22 1037566.87 6 věcné břemeno 794 866 163.4 7 /037261.29 3 věcné břemeno 255 865997.51 70.3724 7.60 3 věcné břemeno
1C3 866322. 79 1037568.23 3 věcné břemeno 195 866161.82 /037270.25 3 věcné bňe'meno 256 865990.36 10J7242.8 1 3 věcné břemeno
704 866322. 65 1037569. 03 3 věcné břemeno 196 866162.50 1037270. 49 3 věcné břemeno 257 865990.32 7037243.55 3 věcné břemeno
105 866321.85 1'037568.32 3 věcné břemeno 197 866 760.06 1037272.87 3 věcné břemeno 258 865987. 72 103724 1.84 4 věcné břemeno
706 866330. /7 1037573.34 3 věcné břemeno

l



.""~m" . K"Lp - k"' "- _

M --'"3 1Š" m ::
':',t ' %,'--' .' "" "' '"4 "'

'g' 'X ..m-.

'"V: ='M ;;,'nj',"'"
' M W

Z:" . i -,, , =. '"4,

/4 '., ,ES " :.'T

K
. . .

W

Seznam souřadnic (S-JTSK) l. :d i ) " ' ) , " :-k
Seznom souřadnic ,S-JTSK Seznam souíbdnic (S—JTSK

Z* tu

"%'° " "

l Souřadnice pro zápis do KN Souřadnica pro zdpis do KN Souřadnice pro zápis do KN"' '- Č šlo bodu Y X kód kv. Poznámko Č/slo bodu Y X kód kv. Pozndmko Č/S/O bodu Y X kód kv. Poznámko

,' :: '" 259 865986.98 1037242.32 4 věcné břemeňo 320 865930. 42 1037159. 62 3 věcné břemeno 381 865955.26 10370 f9.85 3 věcné břemeno
,C: 260 865981.71 1037239. 63 4 věcné břemeno 321 865928.99 1037157. 72 3 věcné břemeno 382 865952. 61 10370 /9.96 3 věcné břemeno

' ť

261 865982.30 1037240.59 4 věcné břemeno 322 865928. 47 1037158.20 3 věcné břemeno 383 865952. 99 1037020.58 3 věcné břemeno
. . 262 865977.59 1037238, 1 3 věcné břemeno 323 865917.99 1037140. 08 3 věcné břemeno 384 86594 1. 18 103703 1.96 3 věcné břemeno

i ' 263 865977. 17 10372J8. 70 3 věcné břemeno 324 8659 17.45 1037/40.54 3 věcná břemeno 385 86594 1-26 /037032.90 3 věcné břemeno
l 264 865976. 77 /037237.94 3 věcné břemeno 325 8659 /5 45 1037137, 96 3 věcné břemeno 386 865938. 16 /037029.62 3 věcné břémeno

.,, 265 865975.98 1037239.37 3 věcné břemeno 326 8659 14.76 1037137, 71 J věcné břemeno 387 865937, 70 /037030, 1 7 3 věcné břemeno
' .:;,',-" 266 865975,52 /037238.61 3 věcné břemeno 327 8659 14,89 1037138. 40 3 věcné břemeno 388 865973. 77 1037055. 73 3 vGcné břemeno

·-' 267 865977.23 1037237. 18 3 věcné břemeno 328 8659 /3.54 1OJ71J8.06 J věcné břemeno 389 865973. 85 1037055. 01 3 věcné břemeno
e, . 268 865976.59 /037237.48 3 věcné břemeno 329 8659 13.64 1037138. 76 3 věcné b?emeno 390 865990. 3 1037052.64 3 věcné břemeno

-X".} . 269 865968.64 /03722 1.57 3 věcné břemeno 3JO 865912.93 1037/38.24 3 věcné břemeno 391 865990 19 703705 1.96 3 věcné břemeno
M, ' 270 865968. 08 103722 /.99 3 věcné břemena 33/ 865911.87 1037/39 28 3 všeně břemeno 392 866008.33 1037049.53 3 věcné břemeno

'"";1"· ' 271 865964.34 1037217.38 3 věcné břemeno 332 865906.32 1037/40.17 3 věcné břemeno 393 866008.21 1CÚ7048.&3 3 věcné břemeno
.L "

272 865963. 78 1037217 81 3 věcné břemeno 333 865906. 74 1037140. 78 J věcné břemeno 394 866028 10 1037046.22 3 věcné břemeno
273 865964.26 1037217.26 4 věcné Vemeno 334 865906.02 7037140. 96 3 věcné břemeno 395 866027, 98 1037045.52 3 věcné břemeno
274 865963- 67 /0372 17. 63 4 věcné břemeno 335 865906.64 /QJ7/4 1.9J J věcné bťemeno 396 86604 7. 04 1037043,2 l 3 věcné břemeno

A'*

l 275 865960.88 iOj 727 1, 76 3 věcné břemeno 336 865905.92 1037142. 11 3 věcné břemeno 397 866046. 92 7037042. 5 1 3 věcné břemeno

276 865960.29 1037212.12 3 věcné břemeno 337 865907.01 1037142.51 3 věcné břemeno 398 866084. 17 /037036. 79 3 věcné břemeno
Ť 277 865959. 97 /037211.57 3 věcné břemeno 338 865906.42 1037142.88 3 věcné břemeno 399 866084.06 1037036. 10 3 věcné břemeno

278 865959. q4 1037212. 13 3 věcné břemeno 3J9 865883.20 1037145.47 3 věcné břemeno 400 866085. 63 1037036. 54 3 věcné břemeno
279 865920. Id 103 7235.30 3 věcné břemeno 340 865882. 64 7037146.31 3 věcné břemeno 401 866085.03 1037035. 94 3 věcné břemeno
280 865920,50 1037235.90 3 věcné břemeno 341 865883. 1 1 1037744.93 3 věcné břemeno 402 866086. 13 1037033.88 3 věcné břemeno
281 865904.44 1037244.83 3 věcné břemeno 342 865882.42 1037/45.03 3 věcné bíemeno 403 866085.41 1037033.88 3 věcné břemeno
282 86590'1. 78 1037245.45 3 věcné břemeno 343 865882.62 1037/42. 1 1 J věcné břemeno 404 866085.98 1037033. 14 3 věcné břemeno
283 865902. 01 1037246.04 3 vě¢né břemeno 344 865881.94' /037142.32 J věcné břemeno 405 866085,29 1037033.26 3 věcné břemeno
284 865902.39 iO37246.62 3 věcné břemeno .345 865882.56 70371 4 1.98 3 věcné břemeno 406 866079.40 1O37000.0/ 3 věcné břemeno
285 865900. 18 103724 7. 6/ 3 věcné břemeno 346 865851.84 /037/42.10 j věcné břemeno 4Q7 866078. 72 1037000. 13 3 věcné břemeno
286 865900. 62 1037248. 15 3 věcné břemeno 347 865881.64 1037/39.98 3 věCné břemeno 4Ó8 8660 78. 77 1036996.35 3 věcné břémeno
287 865899, 25 1037248. 37 3 věcné břemeno 348 865881.16 1037140.62 3 věcné břemeno 409 866078. OS 1036996.33 3 věCné břemeno
288 865899. 1 7 1037249.33 3 věcné bťemeno 349 865925.98 /037124,32 3 věcné břemeno 410 866079. 03 1036995. 16 3 věcné břemeno
289 865898. 79 103724 7.86 3 věcné břemeno 350 865925.42 /037123,92 3 věcné břemeno 4 /1 866078.31 1036995. 14 3 věcné břemeno
290 865898. 18 1037248.24 3 věcné břemeno 351 865&37.86 /037106.56 3 věcné břemeno 4 72 866075.03 1036972.91 3 věcné břemeno
29/ 865958.49 1037207.33 3 věcné břemeno 352 865BČl7.28 1037106. 16 3 věcné břemeno 4 /3 866074.35 1036973 03 3 věcné břemeno
292 86595 7. 73 1037207. 4 l 3 věcné břemeno 353 865939.72 1037103.85 3 věcné břemeno 414 866074. 15 1036967, 75 3 věcné břemeno
29J 865958.88 /037205. 94 3 věcné břemeno .354 865939. f6 1037403.43 3 věcné břemeno 415 866073. 46 103696 7.87 3 věcné břemeno
294 865958. 12 1037206. 06 3 věcné břemeno 355 865943.96 1037098.81 3 věcné břemeno 416 866070.98 10'36948 76 3 věcné břemeno
295 865948. 7 1 1037189.i8 3 věcné břemeno 356 865943.36 1Cl37098.43 3 věcné břemeno 417 866070.30 1036948,88 3 věcné břemeno
296 865947.53 1037189.56 3 věcné břemeno J57 865946.07 1037094.33 3 věcné břemeno 418 866067.81 1036932. 4 l 3 věcné břemeno
297 , 865942. 70 1037181.10 3 věcné břemeno 358 865945.45 1037093,99 3 věcné břemeno 4 79 866067. 13 1036932. 53 3 věcné břemeno
298 865942.06 /03718/.41 3 věcné břemeno 359 865960.98 1037071.82 3 věcné břémeno 420 866064.33 7036912. 67 3 věcné břemeno
299 86594 1.96 1037180.09 3 věcné břemeno 360 865960.40 1037071.44 3 věcné břemeno 421 866467.46 1036807.32 3 věcné břemeno
JOO 86593421 1037169.60 J věcné břemeno 361 86597/. 79 /037055.67 3 věcné břemeno 422 866063. 77 /036913.53 3 věcné břemeno
301 865933.85 10371 70.28 3 věcné břemeno 362 865971. 11 1037055.37 3 věcné břemeno 423 866063.53 /036912.51 3 věcné břemeno
302 865932. 55 1037/69.5.3 3 věcné břemeno 363 865971.87 1037054.89 3 věcné břemeno 424 866063.42 70369 /3.62 6 věcné břemeno
303 865932. 75 1037170.23 3 věcné břemeno J64 865971.73 1037054. 07 3 věcné břemeno 425 866063.25 10369 12.58 6 břemeno
304 865925. 4 1 /0371 74. 26 3 věcné břemeno 365 8659 71.20 1037054.58 3 věcné břemeno 426 866062. 10 1036905.25 6 věcné břemeno
305 865926. 37 1037174.46 3 věcné břemeno 366 865970.49 1037053. 40 3 věcné břemeno 427 866061.69 /036899.58 3 věcné břemeno
306 865925.87 10371 7ď99 3 věcné břemeno 367 865970, 70 iO37053. 98 3 věcné břemeno 428 866060.31 /036895.85 3 věcné břemeno
JO7 865926, 4' 7 i037i74. 62 J věcné břemeno 368 865969.95 1037053. 90 3 věcné břemeno 429 866060. 74 1036894.25 3 věcné břemeno
308 86594 1.89 1037178. 52 3 věcné břemeno 369 865969.84 1037052.34 3 věcné břemeno 430 866Ó6Ó.Ó4 /036894.35 3 věcné břemeno
309 865942.59 10377 78.30 3 věcné břemeno 370 865969.23 7037052. 7/ 3 věcné břemeno 437 866059.49 1036880.99 3 věcné břemeno
310 865937. 42 1037171.25 3 věcné břemeno 371 865968.22 /037050. 12 3 věcné břemeno 432 866058. 79 1036880.95 3 věcné břemeno
3/1 865938. DO 10371 70.85 3 věcné břemeno 372 865966.41 1037045. 49 3 věcné břemeno 433 866060. 77 /036875.32 3 věcné břemeno
312 865935. 03 iO37168,29 3 věcné břemeno 373 865966,37 1037043. 46 3 věcné břemeno 434 866060- 13 1036874.98 3 věcné břemeno
3/J 865935.83 1037168.17 3 věcné břemeno 374 865965, 70 1037043. 13 3 věcné břemeno 435 866061.69 1036874.35 3 věcné břemeno
3/4 865935. 66 1037166.68 3 věcné břemeno 375 865965.81 /037043. 96 3 věcné břemeno 436 86606/.05 1036874.00 3 věcné břemeno
315 865935.82 1037165.71 6 věcné břemeno 376 865960.37 /O37U0.5C' 3 věcné břemeno 437 866061.62 1036873.54 3 věcné břemeno
316 865935.24 1037166.09 6 věcné břemeno 377 865959. 75 1Ó37040.98 3 věcné břemeno 438 866060.50 1036872.67 3 věcné břemeno
317 865931.M 1037159. 43 3 břemeno 378 865956. 63 10370 78. 68 3 věcné břemeno 439 866061. /4 1036872.38 3 věcné břemeno
318 865930.84 1037159.93 3 věcné břemeno 379 865956.07 1037019.60 3 věcné břemeno 440 866059. 48 1036870. 15 3 věCné břemeno
319 865931.08 iO37i59.24 3 věcné břemeno 380 865955. /9 1037019.14 3 věcné břemeno 441 866060. 14 1036869.93 3 věcné břemeno

l



m ,l '.T U

'k .

;:2 ís± " ¥:' -

" e' ; : "d ,·'r' M ,'"'
.3.:b-.· ."' :-

Seznam souřadnic (S-JTSK) Seznom souřadnic (S-JEK) Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice prO zápis do KN Sou/bdnice pro zápis dc KN Souřadnice pro zápis do KN
Č/S/O bodu Y X kód kv. Poznámko Č/S/Q bodu Y X kód kv. Poznámko Č/S/O bodu Y X kód kv. Pozndmko

442 866057. 07 /03686 1.59 3 věcnd břemeno 503 866248.08 1035764. 16 3 věcné břemeno 564 866291.82 ?036862.89 ji věcné břemeno
443 86605 7. 73 i03686i.j5 3 věcné bNmeno 504 866248.64 1036764.57 3 věcné břemeno 565 866291. 70 /036862. 19 3 věcné břemeno

.' 444 866055.82 1036858.83 3 věcné břemeno 505 866267.56 1036750.07 3 věcné břemeno 566 866325.23 /036857.28 3 věcné břémeno
445 866056, 74 1036859. 77 3 věcné bNmeno 506 866267.00 1036749.65 3 věcné břemeno 567 866325.05 7036856.60 3 věcné břemeno
44'6 866066.3/ 1036853.80 3 věcné břemeno 507 866271.29 10J674'4,84 3 věcné břemeno 568 866326.44 1036856.85 3 věcné břemeno
447 866066. 61 1036854.44 3 věcné břemeno 508 866270.69 1036744.46 3 věcné břemeno 569 866325.95 !036856.28 3 věcné břemeno
448 866064.54 1036872.35 3 věcné břemeno 509 866278.35 /036732.51 3 věcné břemeno 570 866326.63 1036856. 1 7 J věcné břemeno
449 866064. /8 1036871. 75 3 věcné břemeno 510 866277 35 7036732.87 3 věCné břemeno 571 866325.60 /036854.40 6 věcné břemeno
450 866076.36 1036866. 74 3 věcné břemeno 51T 866275.83 /036 7J/.50 J věcné břemeno 572 866326.25 /036854.06 6 věcné břemeno
451 866076. 08 1OJ6866. 10 3 vršené břemeno 512 866275.50 /036732. 12 3 věcné břémeno 573 866338.27 K)36854. 79 3 věcné břemeno
452 866087. 10 1036862.09 3 věcné břemeno 513 866095.21 1036869. 14 3 věcné břemeno 574 866338. 1 7 1036854. 10 3 věcné břemeno
453 866086.64 103686 1.52 3 věcné břemeno 514 866096.97 1036869.08 3 věcné břemeno 575 866352.8/ /036852.26 3 věcné břemeno
4!54 866091. /0 1036860.35 3 věcné břemeno 515 866095. 18 1036872.00 3 věcné břemeno 576 866352.69 103685 1.58 3 věcné břemeno
455 866091. IQ 1036859.59 3 věcné břemeno 516 866095. 69 1OJ6872. 64 3 věcné břemeno 577 866371.65 /036848.50 3 věcné břemeno
456 86609 1. 74 1036860.05 3 věcné břemeno 517 866C94.91 1036872. 74 3 věcné břemeno 578 866372. l 7 1036847.68 3 věcné břemeno
457 866101.13 10.36855. 16 3 věcné břemeno 518 866C96.46 1036875. 76 3 věcné břemeno 579 866374.48 /036859.32 3 věcné břemeno
458 866/00.81 /036854,54 3 věcné břemeno 519 866097. 06 1036875. 38 3 věcné břemeno 580 866375.04 /036858,68 3 věcné břemeno
459 866104.26 1036853. 52 3 věcné břemeno 520 866/ /9,03 1036904. 7 7 3 věcné břemeno 581 866375.8 1 1036859.4 7 J věcné břemeno
460 866103.92 1036852. 92 3 věcné břemeno 52/ 866119.57 1036903. 73 3 věcné břemeno 582 866375. 7/ 1036858. 75 3 věcné břemeno
461 866139.36 103683 /.92 3 věcné břemeno 522 866130. 79 1036917. 40 3 věcné břemeno 583 866379.46 1036858.00 J věcné břemeno
462 866139. DO 1036831.32 3 věcné břbmeno 523 866i30.57 10369 /6. 76 3 věcné břemeno 584 866379.28 1036857.32 .J věcné břemeno
463 866/4 1.56 1036830. 55 3 věcné břemeno 524 866i32.56 10.36917.87 3 věcné břemeno 585 866396.94 1036855. 12 .3 věcné břemeno
464 86614 i. /8 1036829. 95 3 věcné břemeno 525 866132.36 1036917. 1/ 3 věcné břemeno 586 866396.82 /036854.44 3 věcné břemeno
465 866156.88 lOj6820. 93 3 věcné břemeno 526 866133.00 iO36917. 49 6 věcné břemeno 587 866404.49 1036853.57 3 věcné břemeno
466 866156, 80 1036820. 15 3 věcné 'břemeno 527 866 132.55 1036916.95 6 věcné břemeno 588 866405. 77 1036852.59 3 věcné břemeno
467 866157. 69 /OJ682 i.22 3 věcné břemeno 528 866 /52. 88 1036900.55 3 věcné břemeno 589 8664 12. 69 /03685 1.87 J věcné břemeno
468 866157. 71 1036820. 48 3 věcné břemeno 529 866152.44 1036900, 01 3 věcné břemeno 590 8664 12. 07 103685 1.29 3 věcné břemeno
469 866 /62.29 10368 19. 82 3 věcné břemeno 530 8$6156. 77 1036897. 64 3 věcné břemeno 59/ 8564 13. 12 /036848.80 .J věcné břemeno
470 866159.94 Ul368i9. 80 3 věcné břemeno 537 866 1'56.67 1036896.85 3 věcné břemeno 592 8664 /2. 44 1036848.60 3 věcné břemeno
471 866/65.21 1036818. 94 3 věcné břemeno 532 866 157.,33 1036897.20 3 věcné břemeno 593 8664 /4.37 1036846.0/ 3 věcné břemeno
472 866165,55 1036818. 10 J věcné břemeno 533 866 1602p1 1036903. 72 3 věcné břemeno 594 8664 13.20 1036846.90 3 věcné břemeno
473 866165. 72 10368i9. 85 3 věcné břemeno 534 866 160.91 1036903.92 3 věcné břemeno 595 8664 15.08 1036844.42 3 věcné břemeno
474 866166.52 /0368 19.86 3 věcné břemeno 535 866744.47 i036915.82 3 věcné břemeno 596 8664 74.50 1Q36844.02 .3 věcné břemeno
475 866166.86 1036821.9 1 3 věcné břemeno 536 866144.90 1036916.4/ 3 věcné břemeno 597 866426. 70 1036833.09 .3 věcné břemeno
476 866167. 16 1036821.0 l 3 věcné břemeno 537 866/45.46 1036916.00 3 věcné břemeno 598 866426. 18 1036832.6i 3 věcné břemeno
477 866183. 53 1036814.56 3 věcné břemmo 538 866 /64. 75 /03689 /.27 3 věcné břemeno 599 866429.06 1036830. 19 3 věcné břemeno
478 866183. 40 1036813.86 3 věcné břemeno 539 866163.69 1036890. 75 3 věcné břemeno 600 866428. 58 /036829.65 3 věcné břemeno
479 ' 866184.87 /036814.63 3 věcné břemeno 540 866i72.28 7036883. 88 3 věcné břemeno 60/ 866430. 93 iO36829D/ 3 věcné břemeno
480 866184. 77 7CŮ68 13,93 3 věcné břemeno 541 866 171,68 1036883, 48 3 věcné břemeno 602 866430.66 1036828.35 3 věcné břemeno
481 866190.05 /036812.83 3 věcné břemeno 542 866 173. 09 103688 /,60 3 věcné břemeno 603 866433.04 1036826. l l .3 věcné břemeno
482 866 189. 75 1036812, 19 3 věcné břemeno 543 866/ 7J.44 1036880.61 3 věcné břemeno 604 866432.37 1036825. 79 3 věcné břemeno
483 866198.60 1036807, 61 3 věcné břemeno 544 8661 73. DO 1036879. 77 3 věcné břemeno 605 866433.20 1036823. 94 3 věcné břemeno
484 866/98.24 1036807, 01 3 věcné břemeno 545 866 174. 49 1036880.87 3 věcné břemeno 606 866432.52 1036823. 70 3 věcné břemeno
485 866212.48 1036799. /2 6 věcné břemeno 546 8661 74.4 1 1036880. L3 3 věcné břemeno 607 866446.38 1036805. 5 l 3 věcné břemeno
486 866211. 10 1036799, 14 6 věcné břemeno 547 866174, 77 1'036880. 7J 3 věcné břemeno 608 866445.90 1036804.99 3 věcné břemeno
487 866226.02 1036790.83 3 věcné břemeno 548 866182,48 1036876.22 3 věcné břemeno 609 866447. 73 1036804. 73 3 věcné bťemeno
488 866225.35 1036790.43 3 věcné břemeno 549 866 182, 62 1036875.32 3 věCné břéměno 610 866447, 23 1036804'.21 3 věcné břemeno
489 866225.94 1036790. OS 3 věcné břemeno 550 866182. 77 1036876. 54 3 věcné břemeno 6/1 86645/.05 1036799.59 3 věcné břemeno
490 866224,37 1OJ6788.85 J věcné břemeno 551 866 /83. 4 1 1036876. 20 3 věCné břemeno 612 866450,87 1036798. 59 3 věcné břemeno
49/ 866224.96 1036788. 48 3 věcné břemeno 552 866 /84.23 /036878. /7 3 věcné břemeno 613 86645/.50 1036799.91 3 věcné břemeno
492 866244.30 1036778.51 3 věcné břemeno 553 866184.65 1036877. 59 3 věcné břemeno 614 866451.92 ZO36799.35 3 věcné břemeno
493 866243.92 /036777.9/ 3 věcné břemeno 554 866190.48 1036880. 69 3 věcné břemeno 615 866466.28 1036810.52 3 věcné břemeno
494 866246.83 1036777.04 3 věcné bř'emeno 555 866190.56 1036879.97 3 věcné břemeno 616 866466.08 1036809.52 3 věcné břemeno
495 866246.37 1036776.50 3 věcné břemeno 556 8662?0.99 /036876. 76 3 věcné břemeno 677 866468.04 1036807. 71 3 věcné břemeno
496 866253.21 1036769.37 3 věcné břemeno 557 8662/0.87 1036876.08 3 věcné břemeno
497 866252.55 /036769,07 3 věcné břemeno 558 866229.39 1036873. 75 3 věcné břemeno
498 866252.98 1036768.52 3 věcné břemeno 559 866229.27 103687J.07 3 věcné břemeno
499 86625L50 fO36768.24 3 věcné břemeno 560 866233. l 1 1036873.06 6 věcné břemeno
500 86625 1.92 /036767. 68 j věcné břemeno 561 866233.09 1036872. 35 6 věcné břemeno
50/ 866247. 44 7036765.03 3 věcné břemeno 562 866250, OS 1036869. 89 3 věcné břemeno
502 866248.40 /036764.89 3 věcné břemeno 563 866249.93 1036869.27 3 věcné břemeno

l



"~m, l 76/3 9.V: '-

" )_ "" ;,,:)"' " ) )' ' "

l
94 /7 ,Á ,.

. /·1" r-~, l l' ,ll' "> t/' . l """""-~ i .'
,l

l' Q'Ň "---- - '

// /1/

,l ,'

,,,,,' ll;,,,
91

L/
""~ ,,l l'

rXL l - . l ,.'
" l

l i'
r <. .,50/3 a , ji ,,,, ,// l' """" 7"

l

,' '""/{!:^
" """" l l" ,,,.,l'

ll"" "l " ,' ,.'

l S
:y" l ~~~ ,l' ,"'

l r~~

l' .' l .l
r l ,l l

l'

l 'l > /'i
l ,l ~~~~~~

l

_ l l l )~1 ,,,,""'" .' l
ll,?' 90 1 L) L

l
100 l' B! )800-2588 >

Á,-, <, //""""J

rj

;"/0» "" ' .'Q3 iD5

50/14 l ':',;""- .. , l' l .
"J l

, . , l 90/2,ST07 )

,09 ,,\ """-~ l
,,,- ,,108 C ~~

,

l

,' ~

l 4 ~-.,4, ,
,' ,' "~~._ , ,

Q. l 1 " ,
L l
: 'l

50/7 ,/Á

k
El
// 143/31

Q_ l l /43// 1
l l

50/2 l,
l l
n l

l? L' l
Š)' " "" " ""l) ")/

1"/ l' l'

6'1 '"l l"

:/j ,l ,,"
L /"1'

50/5 tl

l l 1¶Q
l l

- V
l l "

,Á l 479

""' :':1
1//

154Q-109 112
..

a

g "' """' S
/\ "

\ C'20



I !:'
\1 i l , -~~ CL

,Éj _ ( \>"—-____ 68/3
) """"""""==':T-_ _

,l , ,':')- l l""—)l // 69 l 1/68

, l·' l l.
' l

l'"" l"" g jf'z 'l l
l'

,
71 97 l."' G l 7 l CL-

,"' l l
,r' 66/5

l

" a,""'šl
I

l

l' 7',l'
,I' ;}1

.'., ';"1"'j" . ', ;S/
' 1

'W "365 ,

K/ " 97/2
'i

' n PÍ ' -,
7)/ /7 ~ " " " ll) l--.

,. S "

:/ "" ---.,í'/e
"~.,, 1//'

.
lL/ ~~ .,

~(A 78 " ""~_
"""S-. , ~

' ,,;^)1) "" I),, I) ) ")""
l!:/:///

'l

L// "" """J"~ ,,, ,, ,, jI,

95 1 ~. ,
b l "7 """ ""--

l,ji
/'::" l

,'l ""--!
,l ~- ,

l l
"~l 6"// )" )/ """"--,~

86/

t"" "- k., k l' 94

a," lý l l " "" ~.,"-~,l J 7 ,l """"" ""--- "--, 143/31
l

88 l l r~ . .l '~
" " 87 l "~

l ""
~ ,

; l ""-C, l
~~,

"y ~~~~- l"
"-, l,l" 7"--~ l

%/ ,l ~ " "4
l

,l "" l'i ,' ,,l'

/tj 1~, J'"""""- .

"— l ,l"P

,

/tj/ ' ' ' ,,"

/4 l l"-, l' l l

1/,/ ď 93 ' l """ ,l l'' ,l

,;J'/ ,,/1/

a
S

""~, l

l"' 54- l\ 2
l ,Lt::/

,

~~1)

""~
~~,

l.)l ,

, ""-, ,,90 l /a a 92 l "",' ~92Í l



\'" ^75/1
r'

,
182/6 182/4

" ES
',, i:

E\ ,
67/4

r I
\ l

""" /LL '

68^i
l'

S; l "b ,l"
l

Yi| - g" " " ' l,l

1// S l" l'
"(1]/,,

Y4
|,1
:'<' .,"'
':i ,"

A
A CL

68/6 l

,:, i :,2

,

l

_
ii 1"91/2 68/1k

i'j —<j "Il

i' J
l 'l

l
,l

i S l

,,Á)

98

) l"'

,

,,

) 0_ ) ,,:3,

l
l .

,,' l' Q-

r l' k 68/3
65" ·64

É

I '

pa

žj'), 3\1 l , A
l

\1 ' " '
,l

70/5 ." [ i 97//
,,,"' 61/1

l

, l
:7| Á $6 , Q-l" l =_ r""""-~ 66,5



l'
l

73/: 171

l ',\ ,,~,,~_,__""

J\L

l l 169 \\~,

l pO) ;e;, _ _zvi , ,l' :722 p,,,Mrsi':,í,;ZS " ""

=A=;:'--:;,:g' , " 172/1 ~- :7" "C " " " " m mn rn5 p76)

.-7y"C- µ96) ,

i).:'"'I'") rj " j "

t : : " ': 1j ' 'i L__.

i

,o: ťj ! : ' " r— —
.F l I]

~ l -
~6 "

;-1
y'j

' l l

2: l ', -i l
,,' u l'Á

Z39 El ' , I '
l l

. lS 1| , ; !
· Iq ' l l l

: I l , l !) l", l! i.-
, l Í l-" l l ; lm ' l '

r"'_ l , l
l_j ' ""

řj ,¶62 ;i 3 l "-—~,

É. ¶526-\5 =
É '

L"
ř"

!|É "82/6

182/4

A Zl? V 6Z/4

Am O l Rq ig

68,m



,,,l 200/2

l l\
l' l,

l
I '1/ """""

~7 m..zm"

'

.lm,,L,,

'$""©, ,^<".

- " """"" (q6O) (7.Á) ,.:

78 1 2" ,Z,.' "" "" ""

. _ """7~_ "'
-~7." ' ,L- -"" 212 21¢

(n43) . --""" "" A- "

~7",'7 L— Ll" '" (0,37)!

209 ._ ~ "7j>"" @7,4s) '

-m--

__, _ 172/1 (,j9') Z "")L-- !
207,,čLz%žS=,=r->n=zíRt*" S

,
" C 205 ,/% l

"""""" __ (Á 206,,,a

------_ _--- !', ^ 5"" l ť',
_— -""" \';j

~ \ l "
~

Ip' " 'l

l

172/2~_L :

ZZZZ JZZ

N

, 184 Abs Á
l=Z-C_2FZ·ZZ Z7" m->-, -m,, d" ,,:j'"0 "" "

,Sn S ,ní" " 5\ ," €6!) "- — -l- ._ - ř,- ,, N.07) (6.95) r,- . 1 ¶93

,,. ,,5. ,, . 183 (> G :- l

,;, Ť9' '"") i"! : KE
-- "= Q80
'"" ',""' """ d i:

)

, 72ň
l L.A,

' ' l l '

C ,i: I '

S,, l a ,- -—— _ ^ ', '
l
l, " " 196 195 l ,,.'

,l ' "V, l
I" <1 . "n \ ,,l

"" "r"7y;i,·' I \^ -q? ,,, ,,,'
I l

ll lCj "l "

Ir Á l ,'

) "l, ,"'

75 1 'l l " l'
I ,:' \, l ,l

l l
,·' ' l l
r. : l l
'" ..l l

_ ,_ " " ? 25

1\, ' "'
J

i ,

,, _

m___r"""""" ' " r_ ] _ů_ """"" " J \\

"l

fl _ ___ --——7
u EA .u

"\_———"" & Céqj,
l

", F-- "',á,;,<> 'Q' ?,
\' __»~~~—- 204 9%-;¶

—^_"""""""" " l :Ťjr""" '""l I
· 'l !j 1j_——j ,



\\ ' l
\" '\ ' 'r " "" '" l' "" "

l \ "'\ r —
l \, 2- l l """~—~_~__

\,
\

i " >
l l

S' \S l l' '

Z;;,,; l ,,,,,l' ,,,,, "
Ip l

k l

.i" l
' ' l ll, ' , l
l "'l

Á '
l

( l
) :'t';á I

~ k) '
N l

.jl i .. ,,

'\\ 6 i l

já > Cy ,," N

l

'\,

) (")7 " ,,l""

\,\ \ \\ l ki

l

i
l jli \ ,l' ,l

l"\, \ l
\, \ \ \S ' "" " 'l lC> C4 |Í , ,

Úl .

" \ "\ l' ,'
\ř,,, ll| l " "~-~_ _

) i' " " " """_-——_/

', Z\" \"\, \\ .,
,L

'\\ "' Č\

Oj\ \

\, t)'",µz
'"") "" m , "

GOj,""" \"" ,"-"\_
"<_ -· V:" :"_ :-t -_. _ , (ář2k) %,j

Qy 7; 2 " _
"&jó

'V "'X čij

7% >- g ::,
'\,, l,,, "%' "áX 3/'1 ·:

""l, "l " á'YYL,--. __ , ,, , " lá
I l ^6 " ' "l

',, ', ""%, Ji-"" -""m V, M®) C a .|·jí
\, 'l, " " "&'b"r" S" .— S!. ""^%, :'""~ C
\ u. ,) , ] "'j4 ;4) R

'",, - c,%š" MíZ, © '¢"i" " "
2 ' ,11!"SSSC"> Q"

,)
,,,,l' <gíS>""

. ,J A;: ^:
r"

.C

. ' "T,S'" CD ,
,N '

..K" "K yž?í" " (jI <
,C"y J CV

-D ""
" """"""" l, Cy __U^"""\,

C X^., ,u'
--"" g§

cr

,l"""'""""" , ¢C
,"" ,e :Y" r

CA' JJF:W \

,^:, > "

"~_--9

,g
É,,ř
Á)'l

~,S ,,É' ' í9
'"Hp' " ,(&

."' . \ gO . . .

k
.%".

\1, ' \4 "~. _, _

"" ' H l
~

"""" \ \E .

':"' u l"". 'a "\ ,

'-1\ ' T)
\\

\, " l"-\", A ,
i\ 4\ l

\

"\ "m

"\, g Er

\,,,
\,. 'n , CN

'k. e'ů CT""~~-~"

"k X? ~~_



l ,?;j""'G ,%1, "I ,;

,
,l' l

l'

-l

.l'

,' 295 y 21

M 1,// µ1"' 18Í'2

8,
\ l"" \

// \ \
\,,Á

' \ ' \ \» \ ,,
, l \^ "\.""S, l \ "2>

173 g q. ,' \(' " \.\ , ,
l

f C

"" \/Ý \\ \,

174

,A '

l ,,,,,,,, J//"""Í)

,,1// "' l ,l'""" "
292 -, l "-?

" l

l' \/"""" '? Iq" ' .' , 419 , - l
83/2 , S /A% . 1·^ l """"- 1""~")/ ,7,, ;X ,78 "8' ( ,' '""- l /y//7 ,l Y'

,, \ ,' l
,,l ,g '-":j-. ,:" ""<" l' l l'

l,QQ -504

l > ,'", :
>\ \ l " ,l ""-->,l €'"271,. C)" Qq

,.""" ¢','i'žš" \, """":>- ""U §1/ l"""'

l "&"jr \ "-, \.,. ,\1 ,l L,,
"" m'° Q ,% \\\ l"

Ul , l ,/a' Q'í>g 2310 - \ l
k) "%jQ \\JŇ

'n /"\ \
" l \.L

';4" "\\,

,

Qq "\ "\ 87/3

""\ C"Č<> " \6 "\
N/ " "Ok ,l'

—~,

, ,A)" l ""(Č^"

<2>

k,

l
'l

' \\
"% 86 l ,' ,, ,J' \,

,, 4 D ""~1 ""\

Ť"";" '" "'<>, 1^\, "
. ) "' " "' ^ ·0" "\(A j9..~ l _ . 266 l <>

_ m ,,40), ]:,"zi;::n::'" \ <G"7":>"27Z^ 2$8 ..- "7 "6- "" 261 " ,l' "\ \ , '" <>
"""("'.g) .' \ 189, 1 '%<>,m

l

/Zqj "g", (jý) 259

\

'V""

j

j
,.' l' <á>

y ,,l' 282 283

82 ,,,l'

I) "--.., ,,l

_

%%,"$i,s' 294
" - ,l

"

4( " "'- l' ,l \ "

(l , - "\, l " \
..- " "' \ \ I "-

\. l ' \ """.
' l ' \
\ l

\, \
l"

l

\

,l

\

,

, ,,

\
,, ,gc-" ..-"" l 188 \, 7

l C% .,,,C )
D

,,ý

"" " ' \
\ "~.. r, ,, - __I ''\ 7 \ ""\-\24/1 '—l



.,. "? ' ·
" I'" \ """"" ,l l 1/

l - -

d<_
l C?

u'

, > \

l

(J) .l""' \\

," , . "':""

\

"""" " "" """"""
""6

""'b r'

,r"'
V:' \ "'"b '"""%.

4

"b l'
,j

" "" "\, l
l'

lr..\. ' Cj '
" "\. 'JI

T~

'·., '. O) d
\ \1 É)

'L,

~

b

~ ,\ . )

' ". C" )
¶

, , ¢ýj qq : ý (cqy
¶t ¢4

."" ' " ^1," ""'""'2 (Vy) ,-"
,//" ' N""i¢'j """"

I

l y\\\""

":'" U 'l
k

l ' , \

^ ,'i' \> i"""

..ď"" "· l ,I"

·' l
.., ,-"" '., tj ,.,,,,,,·"' S

r
gl" S? i': "" '"", l

·' (-l
C;" l l'"' "'

"· ... " ' ' ' l'gk Ý ,l

.,, , ..K" l .l l l

,l l
r' l

i",;"' l

,' ' ,l"

\ 1'?">;'

\ 'A ,l
d

"V,

m\ Á '"· d3
, _> ., n

\ : I" aa
(LI") ,C n 'S'

r
kit' , ,I %,. "" ,..."

,, .r l ,

, .,,..
l" " ·, " !, ,, ,

l r"'y l
·' l':K" " S ' " -"-":' l trp .'% .'"' l k 'b.' ,·

r\ . ,.ř' " m . " ' ,r .,.'

\ "J ¥ '
" I"' b Fďj . ·n .."" ,.""

res . 'Cl d' l
,r' 0'\,, Ay 'b l l' '

,A, ,l E %'> ,' , , C ,l ,,l
.r l l

I
"" """""""" "' ,.. ' .-jb.. '"R S " , ,,,

b l r'

. r l l

---" "\, ,:- ? "á" Ň,,: , m l "
'· " " G " '· ·"^ > "J '" """ ·" ·"" rl

,--""" '\ 'S tn " "'b . "-A ,Y' l'

.,.r' r' F

,r'

"'" \

CA

'K

, ,h.

"ť"

l ,.'\, ,,.ě'g r "' ,l' l""\,,, ,§'"('9' " -:: ,l' '

C" S "" "4: k';; /{
"C.. y' " Y> $9

,"", ""'""'F m

"1//

l '> "" $í, "-

,,-.-S."' \\""""'"Ň\\ i? ,/{,
<J "'""" 'mME >:"" ., S ""O, e"" '¥ e'

AČ' ' S "u Q'
, 'D óél9" m\""á; " 2 ,ÁŇ" ,.

"C ':- "', " ,q l " Z
. ,S¢'

,. . ,ti ' " """""" ,"áňdC4 ,^, . S- 'n ·- "" G}
, m '" ·y ·:' — tá "'.

g' ,.r"' -'"' " " t6Ž' " 'Q N'ř,,;¢s,;>""'"'"á "% ('óás)

,C) ,,;5- "0,,,\ S

"'"""" CO l"" -\"":" """"g "" "
F'J

r
.F"

,.r""

r

F
ř

....

. ./r" ,·
.r.r r

.ď"

,.

.l"" ,,l'

(JI

l
r'

l

,." l
,..,, l

ř

,"" , , < ) )

,t

r

l'

l

l,,,,,,,, l l
.' ll

l '
l l"

l ,l

l l'
l
' l,.g ·

r 'l' r
,, l l
l

C

l
l

l I
,, l,
l
, Ii l,' l

ť r
lř' , T~

l ." > OJ
lll l"

l

l l"'

l l'
,. , l

l

//

,l l

l

l'

-u=, " K

"" ' d ,



'"\
l, 5,/ ,eT~

" d\og!\

>jS d l
, , lr~ l" , l'

\. . <\
\ T~ l " '

\¶~
L

d ¶~ ."' '·,, '\

"' O") l l". l
" .l4

, ' L l

,
C,, ,//

l " "
T~

" " ,) ,.'" '"" U") ""

uj ' .l

\,

l ."""' "
l l"~

l '\\ < l

\

l

l' l \,

ežgsb ' " uď

Cj " l
> ^\\

\

"' """ " '""""'
l"

\

\

l l\"Č\, d 'N '· \
\ \ ,"\\\\ \, \, l \ l - - y

\. -^7 i¶
\ --' Y7 ,, "'

' "Y S S!;""""'
""\ C;, C ( \ ,, :"\ Ě"q'"

S" ::"\b ""'""\ , ." \ , ¢S
l""Á, l Sl '\.,,, ,,.-"" A 99'"

' " " "" Qéý
'l '\. ..., ..-

"""" '"'\ " A!"
, ť '\

fJ Č'J$" \,, ,.S'"^\>S .,,,"' .)\ň A. ">

'"-\..y l " ' ?2

"\\U///ý

. '!2 ,.S)'""

,. > ?9 ,C>
'\, S,SYl a ' "--., — Áj"©\\, \ , ,$S"" "

S'S ": :" \ Qj4>
É\ '."'C. C"

..r"
g; \C ^y l

r
%")'.\" (,U, ,<>%'

'P UC91 ,':A"^ ÁS^$>" " ,,,,,.,,,· "

,,,r""l '% C
g) ' " gj y ť" "" "' """""

r
! Ji'm 1·-'"""""

1'"ď -""'l "
pl l'
j"1

' " uri. ik {

"3
i "' CO

r , ej7 7. QO
¶

l ,J
L '

i
Ť l
l

;j

" ' ' ĚÍ')É

r jl

\
"¶

L '

r
l

, i '
K ,

js l
l U

Ki

: i l
k l l

l ! '

,
b 1

l
l ,

r . cy l i

'r~l

uil '
l

' .4

_ _ _._ __ _ _ ,_._, r-' jŠ\4ř\ .



, 4

7) l "l \,

___ -i;,i // '"I": 3 i '!l' ,' , , a-

""~~-. /'/' :
,. I! l 118/1

l C// l ]

,l l ilit l '
" " l l L - __ ,l

l

(ll

rl l l
: j 5

_

j -_____J l l

200/1

l

,l

l l

,)/

l l

"' '?

) ;j42

l

," l ,l , wí
,l 'r l'

l

' l l · ,l' l'
l'

l l,l l

" ll' /° l , , 4 Q-
,l"" //' ) 7:/2 I') - 117

,"' l Yj

' l —l ,
l E

á 185/4

c¶2j I?

ji
bt

29 íi

,>1 '! 7 CL
jgi 2137

1///'

)

187/1

l')

řl

"' · _t1
[l
É,: .= i92 8/2 i L —I —

l = 41O 1\ :" "S l '
l' j·1 m

,l' ,," á'!
l l '07
i , l"'l

,l" ,'! i) . " 2356

rLl l' 11 8/3 l

l ,,l |'1 ! , _.1
l l .: _

J, " "l " " " "4"l

l l L-~ " i. _ J

l

i""") l

:
ll l 5 l [ ""1) Ir"" I"!

JL 'i—

jí '
.

i

),i;i 9

1O 11 :2

ň%h

,9.m NW ,Š5
áj'Y=_":_7Z:.u" .s~u" .=".ZZ7ZZ7z"e,ZZ7_"",::_"Lu",a ====="Za==="~"j7"_u",

(lq) (j1?Aý µ'6 " "" mm 3¥

183

79/1\1 O '""\\ l" :O



, "m , -
,, , · " '\, '<2>. · ,,"' l

".> '"-- ' """lE' ·"" .. <7>. 3 1'<^ . V, l"
' ", , , , , )"" <ň " - , I, J l) ' L ,~ OF' "' 1~' "'"' " '

' ' "" -. "C; 121 4 ,·' .· ' ,
35

l '"\ "U,(
,l'

l \. ,r" ,,'\ . ' "' -. ,.
""': " "'"" ... " 'N '"':' l
.' " ".e. 460 '^ 446 l. F ,

"'"·. '<;

-

· , ".. ""\\.., l " '¢ŠŽ2 1// """
\ :' ·>.

" d "" "<1, lj ">"

l' I-.. ' ' ©>7 , ,l

· , . 7,/" 156/1 ""-· fss "% uŠ; t';'
j77/ l tj- -" 456",' ,,..., , r- , . , l ¢Ů" ,'.1 //

' ,V ' '5' 443 '", ' ,,l'
l: "' . /,1 '52 " Q" -"" G J r ','"2 ."

VE
jr ., l

C ,l
·"' l i "<2"q> ' ·$' r - """"-- ,'

% l V '" ." l "% ,y l Lr <> m T> >m

<

"' """" "" """ l
' " ' " J "

r.' l K" "" "<2"< 451 S,,' ·$ l -----..,,,,,,' A
'\. 1256 '" ....,, ,, Qso<t'"" ,7,ť l

"\
"-g ' .' < U,, 12 //3r

514 "513 ,Z:, -b.
%

,l "\ """'\ ,-.·""' V Pá \, ČÉ, %< :2i>, ,u:: ,,l" "C'
515 m '%^ "9 '39j. 7'

,' , l"" 2107 5¶6'.
' ,ť' "",;5'7j .,iá\." '37> 438"

'\. """"""\ ,l \ d
' \ ,/5'8\" " """\ ,ť 0\, -. ^

\, l \. UÝ 187/1 " ,A
f \ " \4n \"\1l """. -. _ U(/

"%. \ ,
"\ l \ ,y " r "

". , .." " ".. ,l ". ' = yÁ,Z

.,,, ·' l
l X l 431' lS"' l' l ,6" l '

"l'

l \ r" '

1//,,\
: 1,\, ,, , ,;,1 S""\ k .l l..-

"\ "' ' "%.

. " ,r .7 """">,,"' 37 2 ""-. ,g) /\ l g
, '"J"...l ""\ ' , m k 1l .y' I

\
"' "" ""':'

l .'(S' '"" l i ,ily ,

g^ "' l " · ." l "~,
,l '

i '. ' " ' ,l ["j ---~__,,__<.' .. 7' .d ,." ,I
". ." , i A

"-%., l .l , P' l V

. . l, llg l , '
.

\\S, \ 1"¢ "' ' """" I' 429 ,, 430

"" "" l /t g
'""'· sy " .lý l l ,l" 428 g

Ť "", r """\J^^\,,7\,., , O") l y' l"' á/' !"'"'!9l 'K %, l' Ý N
'530" \ - l .,l r' '.l \:' ·j<;'"· .529 " L,A ,,"' l" ',, l' '"l

, lY" , 38 ,, ' 1717-)487
\ l' ,l, '
l ""~~~_

l _

,S 528 7 , y'

,l l.%

Y>, ,A' l ,l " l X? " "
'".C. ,,,,: I é i ,,l ,,. ,r

f/ý520 ,,.l' "" ' ' ' "
, ,,. < . ,' V<r ' "' - ť ' .l ,l · \ l

-, :" , m,'". [-'V r' ,,," "\ l L' ¢26,r,On" >. L"' "" l ," .. l ,"S lv
"' "" , " é. \ ,.l ."' 30 "%

" ' l
"' l'
\\S'·'"" ,\ "' " ·. , V

'a,,," Y, ".- 167/4 " ."""· "" " ,,"' ,'/"\ '"". '"'l E'
' \ ', ll l\ I

l I l - -,

" Q" , l

l ,
' 1> " Ok ·' l -, "" "' \ '°@1 " '

,.A ".l ,
X ' .. , ,.l l' "") ," ': l l 425
? "' l' " " l l

· 2> Q ' ,l ' ..l l" , f? l -,f ' l ,l ' I l V, ,l 424 ""- " ""'-. . ,35 O ,P l , ,,, l ,. í"'-úy

42/1 , 537 'Č,Č."' "' " ' " ,"""' 'l l ,l' , l "

536 25 "' ' ," y' 'j{ ," ,' ·. l' 'l ,l l' l l ' l"%, 526 ,L " '522 """ l' .. ,' ,l
524 {2") "' ' "' " ' " l- l l' _ 2

1// ,";1"
Ž'

.' ,ll
//1,/^ l """ "^"-----,,)' , 29 a:! .

:/ l l

l """"" " Píl 200 1 ----, l 200 1 I} 3
l' 7Q/7



'T ,
.

'r"-~ ^ S
147/43

r—_. '"1\ """""\\ /\ " 2 ,JÍ))) """ ,,,l ) "mÁ--___
l

j40 // l,l' 14 7/32 jl' i 332
l

l
l l

,..
l" m-— --~____ \ L——-_,_"=""-—~~~""——~,__7

" l" 147.'82 ===—=" L-___
"" l l L————_j_
'90 2i34 4 '_ _ _ - 147 84

l
ltt,, ___--1""" ,, ----—-

\"7

,

'"""""-- ,---""""~\~
188 12 %, ~ \ , l "7"~ ,

" "':: X l "A,, \ 32 2 l l' " ·" """~~~
" ~/> 4% l l """"' ~

,: l" ,l 'll'

Q'>D 23 5 ,l' ,l l
,7 ' "'

,
'6 6 ,,'

,
l

,l
l ,^,>,N,

32/1 ,,,,,l' l"l"°"* >^7 ,,, l'
4a,, l"") \ ,,481 <Č7~" Q8Q 478 \, ,.

Q'L72>>.
479 "~-C7 \ ,l

\ l~ ('M "Qr<> O>y l

l"

::'< ,l

><, ,,,,ll,"' ,S"";;,,"" ;":-Z:
g?'acd, 467'6š"

475 (OŇ)
l l'2>q.Ž>°""' ' "" ,'

n "C" 3/ .l"">"1,l '
,,,'l

,,, )
34 1//

"l , l' >"7,,
,l . ,7( ,,'

. "1"~,~ ,'"""7 l
""2'%>.

~,, ,l l "-~, l ""<. 167 5 1,//

"-- r-- A- "-' V l FA :
l~ ," ~., 35

l ~" "~L, ~., I '% Q ,, 121 '4
l

"_ > """ "-~ Á"' V G?



' '\ '\ I
'\'\ \

/""""1' >1""" \'

'\ \ '\,, \
\

'\ \
" '\

\", \
", \388 C' -""\ ', b

l
\ . '

\\
\, , \"\

\\) \jy,.,,.,,,l""""" '- ;"""-

\, \ -"
'\, .\ l

l" ,l
(jiů SIl "a , .k ,"' l

l l
, . ,

"\. "'.,, "d? .K"""\ l ' S
"""\ ". y ^ -~'"\ \, M23

\""\ '" ÝX

\. A " , ,. ""\W '\ '
\ V Á <a l '\ \

,4,,9 ,l" ,, /-"^\j, \.,,.,

/\ 3

\ \C" Á.

l ,^ l \ '·..
\ l ,, ,

\
\., \ 'L'j\ " ,.,K" \ '.

yC\ SOB ."" '"\,."^\ \',

"""\ " -, "'"?á
", ", )0%""""\.,.,,,, "\ i

"""\) ,%_, \ )$"; "'°

""""" "' " Ž^¢'C,
\, ^03

A """ i ""Q':g
""'° \\,\ '"7j : I'96 ,9 '

Cy

Ki: "" 3 q,

. . . Y"> 2134/4\ '"'- '"· '^ 495%,

""" """"""\. "" ·>'>S'
\, .."\ "\ \ '%,, 492 <>C>

'\ \ '·-
"'""\., "'"\,'"" <2>,,, 340

"""" "'" ""' """"" "<Ž7y
\

"-~__ \."_---~_ ""- '><> a
"""__ _ "\ , ">SZL

"-----~ '"::'

\ 'Zá?,,% .,,,,



156/1

, . K\

l

l j41/1 l

, ,

' ·'7q

/É"T""—

' l "1 77 r""" --, L

,. l G l S l " "~~_, l ' l ~—~,_ l l
l

. 4' l

""""~-~__ ,l' 1—~,.

,. ,' " l ! l """7l_ "—J l' "-~--__, _ l
" ' l

, , , ""-~J' ,'"m~~, "" (:T"

'· ' ' l '

', ,,,?' i' _ ' l , , - "jL ) i ---- - , l' r/l Ij,, i>/' "" ';",,
5 l ,l ,'' i r' , ,

. , Ij

m i ' "'L— l ,jI l

l

, 7j- Cj l l

. . :39 l 34 l
',:, 137 i i38 l l ,l' ( "--

, 1/,' l ""J^\
' ,b' y9

-'".'?' ,,B) l :9

& 54654_J u u L "l ,, B),, , ,: - 55'

ZLZ"L2 =É;ZZZZZ7l=7==7==A" ":'Ž:- I "'""' % °'",:,J":,:',, '"·

562 " mv o.m (ION) (xúw "55' '¢¥° "' QČ/

,%,

167/4 "%1
. . m

>, á 38

167,'2 l "" l
/í"/" ?."

" '! '

l '""":",·

i30 42/4 l
! 42/2

' r" l, l :,

l ,:/3

: l 1__7 r~_ '<-ib ,

.., ." l l, l
S l " l !

.' 43 '- I 'I 7"~,l 1 4 I, \ )
L- % -- ' ?

"
42 5 '! . ; .ť 40

\
' l 4 1 ;':'
', lj "a.,

l l

l ' I
( _ J——~ " "

,·Z )" "' " " 167/3

l

i

J
. .



156/1

"" " L.r__

" " 4

0

D

190/! i82
l jgi

. l 131 , , ,: 18Cí

l l "l 5 )_ ____ _ , ' I] '

, W, , _ '

t

l, _ J i

' r" ~

-

'

+—

. '" " l d ,' l l 'J
30/1 , (l ,l l l l

- , - 1 I t ' , l l) :_- —-+_ 132 r" I l l

l i ' l l i ' , !7
l

l ' l : "--- ----' !i l , , ě-- " " l l i
L ,|t : ) ! , ,l :

i ' ! , ', i
' l I l l ,

' l : l :
! { " """1 l"Ť" " !' "7__ , ' ' ' L , :

,' I i99 3 134/1 l
i i :

l

f ) C

L l ' ' l

l · l '
'

,

l— —+ " l ' ji

l

l , , i l |i j
if""

_'T—- -—L - _r J l

l' r,

· i f

l130/2 133 l ! ,36 ' ,J'"

13S

S
Á%,,

s7b (7987) 576 ' (1€.14) o574 l Kxj 'a

"X77_/7577 ň921) 575 (t€?6/ 573 L?.0') 566 " ¢JW (QA5)

yf

Ejý ,,,

" '"i"" """' """ , ""' '/^\i5 :»

57
58 l

r-"L, j/6
i i'

j



'-, ,, ))'M ,táWho' vLÍŤo"'"°"" 'I"):, ,,l")l ..--"""""" 1^,\ j";"

,l' \,
//" //" 127 J

l"

, " ,l 127/2 '\, .l

.."X, ,l // ,

" l .J ^l

124 " ,l l l

l

,1/ )1\ l '\' -"^""" " "" ^

l """I) ,7\ ^

6 I)" )

""' 13:/,

l

)

' ;, ,"í(,"' " ,<", , ",, 12jl "

l l
/33 43 :N l"." "% 'D . -' \

ég xi 'V'. \, l

\

".'\ 'E' A" J" l Q- \ "' l

l' ,'

"' 'QS" " "' ' l'
Y Y'X l ,\."" cAl 1/13 Y-3, ' '

\ 615 " A, ,
\ '

l1\ '"\, , CL \" Á l 1~--,
'j: 'l l"' " -S,,

" , 1/14 %, \Á, 1~-

\ '\. Á "" --\, . . Éř\ 129 l "~~
\ V^ ," ~~

"~-

\, "e., l l '"-l .
l ' l

l '
,

\ 123 'Yí,,

,

l' l ,,,,
\ , ' '\,. cl ", qy., .1606

'\ "·, l ,l.
l -

\ '\ l" $04 ""~~~, ,,
l ' . l

\ ,, //4 ,l ^ 1""'^\ l"""" 603 ' ,"b ,

//

"

l

l'

\

\ ', "\ l :'"°' , l ~~"- "\ \. ( '\ ,l Á 601 5-~., , L,
\ \ ,. ,,: 600\ . ', \ l'·., \ \, " l //" V*, 224 l ""-~

\ \ "\ .- "4y r'\ 598 ,'
Y \,""', ...1"'"\ '"\ "\, ,,,.--"'""" 1~" "8:> ', , l .

'l \ \ "\ l ," Q- l l-

,
\ \

l C l
"J"

,7

"""^"~ , 130 7
\ O —"~~' \\W " '" "' Y"?>. ""~-

"" ' Y, :É:::,
\ ". 7

\\Y/ ) \\ ,

\\

" "

"')^"( JFí,

,."' , = %$ j $96

,r\ :3 C 5'u,=

\\\>

'22 " "" t"
\, '\, .\

\ '\ 591'm
\ \

\,, \ ij:u
\ ",, , "' ' '-ZZ7 "m

"" ' ' @"'7 _ ""l ,3/j
1 189/1 < \ " 587 " ·ŽŽ"7 586

"",,, \""\,,, \") ,.l"""""

133/61 ". "\. cj,j>ZZQ
" "\\, l' \, .." 581 579

'·, "-\, ,l'"' """.l'"' 1/6 ('"

". l'
l 0"\ l

', "\ CL
", \ l 57

133/57 '"., "- ,,"
' , \"<, 1/5 , 1/6

\


